b. *extra compositionem.*

O. R.	v.	55	ξὺν ἀνδράσιν
"	"	124	ξὺν ἀργύρῳ
"	"	207	ξὺν αἷς
"	"	929	ξὺν ὀλβίοις
"	"	1184	ξὺν οἷς
O. C.	v.	334	ξὺν ᾤπερ

Trach.	v.	1194	ξὺν οἷς
Antig.	"	135	ξὺν ὀρμᾷ
Phil.	"	268	ξὺν ἤ.

His paucis exemplis contraria sunt pauciora haec:

O. C.	690	σὺν ὄμβρῳ
" "	817	σὺν ἔργῳ
" "	1288	σὺν ἐξόδῳ
" "	1311	σὺν ἔπτᾱ bis
" "	1341	σὺν ὄγκῳ
O. R.	657	σὺν ἀφανεῖ l. d.

In his euphonia tuetur unum σὺν ἐξόδῳ, in ceteris scripserim ΞΤΝ.

Eadem euphonia me deterret a sollicitanda scriptura verborum *συνεκσώζειν* (O. C. 566) et *συνεξακούειν* (Trach. 372) et *συνέχθειν* (Ant. 523). Similiter propter praegressum Ξ recte habere puto codicis lectionem in Phil. 122 ἄπαξ *συνήνεσα*. Sed correctione indiget *συνωφρωμένη* Trach. 869, ubi olim recte edebatur *ξυνωφρωμένη*, *σύνηθες* Phil. 894, *σύνεστιν* O. R. 303, *συνέλεγον* in fr. 218 et si quid est huiusmodi.

Hac igitur observatione nititur quam statui EXCEPTIONEM II:

Euphoniae causa, et post literam ξ et ubi sequens syllaba terminatur literis ξ κ aut χ, ante vocalem locus est formae ΣΤΝ.

Secundum has leges in hac editione e 71 locis, quibus vocolae CTN et ΞΤΝ sive in compositis sive extra compositionem in hac fabula fiunt obviam, corrigendi fuerunt tredecim. Itaque v. 44 scripsi *συμφοράς*, 73 *συμμετρούμενον*, 99 *συμφορᾶς* (cf. var. lect.), 303 *ξύνεστιν*, 347 *συμφυτεῦσαι*, 454 *συμφορᾶ*, 515 *συμφοραῖς*, 585 *σὺν φόβοισι*, 657 *ξὺν ἀφανεῖ*, 752 *σύμπαντες*, 813 *σύμπαντας*, 1110 *ξυναλλάξαντα*, 1125 *ξυνειτόμην*. Insuper v. 1339 debueram *ξὺν ἄδονᾷ*.

Easdem leges a ceteris quoque tragicis observari, quamvis veri sit simillimum, nondum audeò affirmare.

Praefandi finem facio in corrigendo errore, quem imprudens commisi in v. 779. Ibi enim quum viderem a criticis quibusdam defendi Dativum pro Genetivo iunctum cum verbo *ὑπερπλησθεῖς*, ego talem stribliginem non ferendam esse ratus calidius recepi lectionem m. sec. *μέθῃ*, pro eo quod est a m. pr. *μέθῃ*, secutus in ea re Hartungii exemplum. Quod utinam ne fecissem; nam ebrietate nemo potest *ὑπερπλησθῆναι* ut *vino*, *cibo* similibusve. Quid igitur? *Μέθῃ* est Dativus instrumenti = *διὰ μέθης*, i. e. *prae ebrietate*, iungendus cum verbis sqq. : *λάσκει παροινῶν κτέ.* Quam rem qui non intellexit scriba optimam lectionem in *μέθης* refingens *ἤρξεν ἄτης* meque cum aliis sed me, ut spero, ultimum in suum errorem pertraxit.

Μεγάλην μὲν ἐμῶι τούτων (i. e. huius erroris et si forte alios commisi) *θέμενος συγγνωμοσύνην, χαῖρε, mi lector.* Hac enim lege si quando ipse criticam, *χαλεπώτατον ἔργον ἀπάντων*, exercebis *συγγνώμομας σοὶ τοὺς βροτοὺς εἶναι δόκει.* 1)